
       На основу члана 55. став 1. тачка 6., члана 57. став 1. и 2. Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, бр. 14/15 и 68/15) 

 
ИНСТИТУТ ЗА КАРДИОВАСКУЛАРНЕ 

БОЛЕСТИ ВОЈВОДИНЕ 
Сремска Каменица  

Пут доктора Голдмана бр. 4 
 

о б ј а в љ у ј е 
 

Обавештење о продужењу рока за подношење понуда за јавну набавку 
Адаптација и санација трећег спрата Клинике за кардиологију ИКВБВ 

РЕД. БР. ЈН-Р-01/19 
 
Назив наручиоца: Институт за кардиоваскуларне болести Војводине, Пут доктора 
Голдмана бр. 4, 21204 Сремска Каменица, http://www.ikvbv.ns.ac.rs/javne-nabavke/ 
Врста наручиоца: Здравство 
Врста поступка јавне набавке: отворени поступак. 
За добра и услуге: радови, ЈН-Р-01/19 – Адаптација и санација трећег спрата Клинике 
за кардиологију ИКВБВ, назив и ознака из општег речника набавке: 4500000 – 
грађевински радови 
Датум објављивања позива за подношење понуда: 29.3.2019. године 
Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 10.5.2019. године. 
Разлог за продужење рока: Наручилац је дана 10.5.2019. године извршио измену 
Конкурсне документације 
Време и место подношења понуда: Рок за достављање понуда је: 20.5.2019.г. до 
9:00. Благовременом ће се сматрати све понуде које стигну на адресу Наручиоца (буду 
примљене у писарници наручиоца до 20.5.2019.г. до 9:00 сати. 
Понуду доставити на адресу Наручиоца: Институт за кардиоваскуларне болести 
Војводине, Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана 4., са обавезном назнаком на 
лицу коверте: "Не отварати-понуда за ЈН-Р-01/19 – Адаптација и санација трећег 
спрата Клинике за кардиологију ИКВБВ“, поштом или лично преко писарнице 
Наручиоца. На полеђини коверте или на кутији навести назив и адресу понуђача.  
Време и место отварања понуда: Отварање понуда обавиће се 20.5.2019. године, са 
почетком у 10:00 часова, у просторијама Наручиоца 5. спрат ИКВБВ, Пут доктора 
Голдмана бр. 4, Сремска Каменица. 


